
  

ZARZĄDZENIE NR 79/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 869, 2245) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23.818.211,91 zł w tym: 

- dochody bieżące:   18.358.729,91 zł 

- dochody majątkowe: 5.459.482,00 zł 

2) wydatki ogółem:  26.145.636,91 zł w tym: 

- bieżące: 17.046.171,91 zł 

- majątkowe: 9.099.465,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 301



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

Rodzaj zadania: własne   
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

bieżące razem: 15 013 319,56 0,00 15 013 319,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 171,56 0,00 69 171,56 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 459 482,00 0,00 5 459 482,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 788 962,00 0,00 1 788 962,00 

Rodzaj zadania: zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

855   Rodzina 3 068 601,00 1 600,00 3 070 201,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 643 591,00 1 600,00 1 645 191,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 643 591,00 1 600,00 1 645 191,00 

bieżące razem: 3 343 810,35 1 600,00 3 345 410,35 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 816 611,91 1 600,00 23 818 211,91 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 858 133,56 0,00 1 858 133,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 301



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00  30 000,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 093 344,81 0,00 4 093 344,81 

 80101  Szkoły podstawowe 2 781 581,00 -4 700,00 2 776 881,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 244,00 -15 000,00 1 830 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 910,00 10 000,00 328 910,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -400,00 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 020,00 500,00 4 520,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 200,00 2 800,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
174 027,00 -30 150,00 143 877,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
8 757,00 -1 650,00 7 107,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 903,00 -24 000,00 98 903,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 146,00 -4 500,00 19 646,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 231 289,81 34 850,00 266 139,81 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
8 756,00 1 400,00 10 156,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 831,00 29 000,00 145 831,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 011,00 4 450,00 27 461,00 

 80195  Pozostała działalność 507 535,00 0,00 507 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 235,00 -3 000,00 233 235,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 700,00 29 700,00 

851   Ochrona zdrowia 153 422,00 0,00 153 422,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 422,00 0,00 150 422,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 1 000,00 19 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 922,00 -1 000,00 43 922,00 

852   Pomoc społeczna 2 172 609,00 0,00 2 172 609,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 113 000,00 1 800,00 114 800,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

113 000,00 1 800,00 114 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 -1 800,00 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 -1 800,00 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 324 948,00 0,00 324 948,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1 200,00 -1 000,00 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 301



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 400,00 13 400,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 -400,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 765,00 1 000,00 20 765,00 

 85295  Pozostała działalność 991 300,00 0,00 991 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 288,00 -1 354,00 9 934,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 779,00 1 354,00 6 133,00 

Razem: 22 770 226,56 0,00 22 770 226,56 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 068 601,00 1 600,00 3 070 201,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 643 591,00 1 600,00 1 645 191,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 622 131,39 1 581,03 1 623 712,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 923,74 18,97 942,71 

Razem: 3 343 810,35 1 600,00 3 345 410,35 

Ogółem: 26 144 036,91 1 600,00 26 145 636,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 301


		2020-01-10T13:07:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




